
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 2 г. Челябинска»

Дополнительное соглашение о продлении коллективного договора и внесений в него 
изменений Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 2 г. Челябинска» от 30 июня 2024

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 г. 
Челябинска» далее МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска», в лице заведующего Копченко 
Тамары Николаевны, действующего на основе Устава, именующие в дальнейшем 
«Работодатель», с одной стороны и коллектив работников МБДОУ « ДС № 2 г. 
Челябинска» в лице председателя Первичной профсоюзной организации Зинченко 
Любовь Владимировны, именуемые в дальнейшем «Работниками» с другой стороны, 
вместе именуемые «Стороны», заключили дополнительное соглашение о ниже 
следующим:

1. Продлить действие коллективного договора Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательное учреждение «Детский сад № 2 г. Челябинска»

С 30.06.2024 по 31.12. 2024
2. Все остальные положения коллективного договора остаются неизменными и 

обязательным к исполнению.
3. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента подписания и 

является необъемлемой частью коллективного договора.

Челябинска» 
Л.В. Зинченко


		2024-08-11T21:40:38+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




